MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL N 028 DE 29 DE JUNHO DE 2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 015/2010, de

11 de maio de 2010, publicado no DOU de 12 de maio de 2010, para provimento dos Cargos de Técnicos-

Administrativos em Educação e Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico  para o quadro efetivo deste

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus São João Evangelista, de

acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : INFORMÁTICA I

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 186,56 KARINA DUTRA DE CARVALHO LEMOS

002 178,19  MAURÍCIO SÁ SANTOS DINIZ

003 173,94 FERNANDO MARCOS SOUZA SILVA

004 170,50 BRUNO DE SOUZA TOLEDO

005 169,50 JANICY APARECIDA PEREIRA ROCHA

ÁREA : INFORMÁTICA II

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 201,31 MICHELLE NERY

002 190,00 RICARDO BITTENCOURT PIMENTEL

003 180,63 RENAN OSÓRIO RIOS

004 175,81 FERNANDO HENRIQUES MAFRA

CARGO : NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 80,00 DANIANE CAMPOS DE OLIVEIRA

002 77,50 ANA MARIA DE FREITAS BARCELOS

003 75,00 VÂNIA MAYUMI NAKAJIMA

004 70,00
HELIANE APARECIDA BARROS DE

OLIVEIRA

005 70,00 SCHIRLEY CONCEIÇÃO ALVES BARBOSA

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais